
1 土 12 水 24 月

2 日 13 木 25 火

14 金 26 水

15 土 27 木

16 日

17 月

5 水 18 火

6 木 19 水 29 土

7 金 20 木

8 土

9 日

10 月 22 土

11 火 23 日

備考

3 月

4 火

21 金

28 金

全朝　再考査　 ロードレース追走

ボランティア清掃

天皇誕生日

30 木

31 金 3年答案返却

企業合同説明会

全商簿記実務検定

卒業考査②　進路ｶﾞｲﾀﾞﾝｽ(1･2年LHR)

センター試験

全商情報処理検定　センター試験

全校朝礼　検定補習～24日　服装容儀再指導②

PTA理事会　2年小論文ｶﾞｲﾀﾞﾝｽ

11 土

12 日

成人の日

検定補習～17日　PTA合同登校指導～17日　統一LHR(性教育)

吹奏楽部定期演奏会

7 火

8 水

10 金

13 月

14 火

6 月

3 金

4 土

9 木

5 日

【生徒用】

内　　　　　　　　　　容

令和元年度　月間行事計画表

日 曜

1 水

2 木

正月

1月8日(水)　の日程

SHR　　　　8:35～ 8:50(15)

清掃　　　　 8:50～ 9:10(20)

始業式　　　9:20～10:00(40)　※服装容儀指導含む

ＬＨＲ　　　10:10～11:00(50)

課題考査１限　11:10～12:00(50)

昼食　　　 12:00～12:45(45)

課題考査2限　12:45～13:35(50)　　　　　　　※3年生は授業

課題考査3限　13:45～14:35(50)

課題考査4限　14:45～15:35(50)

終礼　　　 15:35～

建国記念の日

2年進研マーク模試

1年基礎力テスト

SC来校

ロードレース

火

18 土

19 日

20

15 水

16 木

17 金

月

21

22 水

23 木

29 水

26 日

28 火

24

27

金

25 土

月

ロードレース前健康診断

学年別朝礼

学年末考査①

学年末考査②

学年末考査③

学年末考査④

２月行事　抜粋

成績一覧入力

朝読書～7　企業合

同説明会

全商検定

同窓会入会式

同窓会幹事会

卒業式予行　式場設営

振休

統一LHR

検定補習～21日　卒業考査①

卒業考査③

卒業考査④

加治木駅伝

SC来校　服装容儀再指導①

課題考査②

1月9日(木)　の日程

SHR　　　　 8:35～ 8:45(15)

課題考査5限　 8:55～ 9:45(50)　※3年生は授業
以下通常校時

学校閉庁

仕事始め

始業式　大掃除　服装容儀指導　課題考査①　学校評価後期期日

１月 部活動練習時間 18時30分まで

18時45分までには下校完了


